

Uus muusikafestival heliseb kontsertidega kogu Virumaal

Järgmisel nädalal sünnib Pille Lille Muusikute Fondi (PLMF) korraldamisel uus muusikapidu – Virumaa muusikafestival, mis toob Ida- ja Lääne-Virumaale seitse kontserti Eesti väljapaistvamatel interpreetidel. Ka juhendavad tippmuusikud noorteprogrammi raames muusikakoolides õpitubasid

Festivali kunstiline juht Pille Lill on PLMF-iga juba kümmekond aastat Virumaal kontserte ja muusikaprojekte korraldanud.

“Mul on tekkinud mõte, et võiks olla midagi Virumaa agentuuri taolist, mis ühelt poolt tooks muusikatippe Virumaale esinema, teisalt annaks võimaluse Virumaa inimestel oma kodukohast kaugemal esineda,” rääkis Pille Lill.

Muusik nimetas, et näiteks Aseris on väga andekad rahvamuusikud, Sillamäel, Kohtla-Järvel, Narvas hästi tugevad muusikakoolid.

“Mul on selle piirkonnaga väga tugev side ja loodan, et Virumaa muusikafestival on Virumaa agentuuri plaani alge,” märkis ta.

Pille Lill nentis, et Tallinn ei vaja enda kultuurikaardile tõstmist festivalidega, aga väiksemad kohad küll. “Oleme korraldanud aastaid Rapla kirikumuusikafestivali ning on näha, et see tõstab Rapla esile. Loodan, et nii on ka Virumaaga,” rääkis Pille Lill.

Virumaa muusikafestival võiks tema meelest toimuda just sügiseti.

“On hea meel pakkuda võimalust Virumaa elanikele kohtuda Eesti parimate muusikutega,” ütles Pille Lill. “Tunnen rõõmu ka selle üle, et muusikute meisterlikkusest saavad osa nii Jõhvi üldhariduskoolide õpilased kui ka Väike-Maarja, Jõhvi, Kunda, Rakvere ja Kohtla-Järve muusikakoolide noored ning piirkonna muusikahuvilised.”

Festivali avakontsert antakse teisipäeval, 26. novembril kell 18 lisaku rahvamajas, kus astuvad üles Eesti tippsoolistid Virgo Veldi (saksofon), Toomas Vavilov (klarnet) ja Marko Martin (klaver).

Mul on tekkinud mõte, et võiks olla midagi Virumaa agentuuri taolist, mis ühelt poolt tooks muusikatippe Virumaale esinema, teisalt annaks võimaluse Virumaa inimestel oma kodukohast kaugemal esineda.

Pille Lill

virumaateataja.p...

23.11.2019 00:00

Katrin Uuspõld

5000

Rahvusoper Estonia

Virumaa muusikafestivali kunstiline juht

Kolmapäeval, 27. novembril kell 18 tuleb Väike-Maarja seltsimajas koostöös Väike-Maarja muusikafestivaliga lavale tunnustust leidnud akordioniduo Mikk Langeproon ja Henry Zibo, 28. novembril kell 18 esinevad Roela rahvamajas Pille Lill (sopran), Kristina Kriit (viilul) ja Piia Paemurru (klaver).

Aseri rahvamajas kuuleb publik 29. novembril kell 18 Oksana Sinkovat (flööti) ja Lea Leitenit (klaver) ning 30. novembril kell 18 esinevad Kohtla-Järve kultuurimajas Kristina Vähi (sopran), Aare Saal (bariton, [rahvusooper Estonia](#)) ja Ralf Taal (klaver).

Festival teeb kummarduse varalahkunud tenorile Vello Jürnale tema 60. sünniaastapäeval. Vello Jürna sõbrad ja pereliikmed tulevad kokku nii Väike-Maarjas 1. detsembril kell 18.30 kui ka Tallinna raekojas 2. detsembril kell 19 ning meenutavad sõprust väljapaistva tenoriga.

Muusikalist naudingut pakuvad ooperilegend Margarita Voites, Marion Melnik, Alla Popova, Aare Saal, Oliver Kuusik, Alar Haak, klaveril saadab Piia Paemurru, õhtuid juhivad Vello Jürna lavapartner Pille Lill.

Kontsertidele Virumaal on publikule sissepääs vaba ja oodatud on pered koos lastega. Tallinna raekojas toimuv kontsert on piletitega.

Virumaa muusikafestival kestab 26. novembrist 2. detsembrini, festivali korraldab PLMF, toetajate seas on kultuuriministeerium ning mitu Virumaa omavalitsust.

Sarnased uudised

[Uus muusikafestival heliseb kontsertidega kogu Virumaal \(99%\)](#)

Virumaa Teataja 23.11.2019